
Cabestrillo Sencillo                .
Orthopeke´s             .

Fabricado en tela acojinada, cierres de contacto,
cinta para selección de altura y hombrera acojinada.

Colores: Azul, Rojo, Rosa y Naranja                        .
Tallas: 4 a 6 años, 8 a 10 años y                              .
12 a 14 años                                                             .

Coloque el brazo dentro de la bolsa del cabestrillo, 
pase la cinta por encima del hombro opuesto al brazo
lesionado y ajuste la cinta según la altura, procurando
que el brazo se encuentre de manera horizontal y
cómoda.                                                                      .

Este producto es solo un auxiliar y no por si mismo 
regenerador de ningún tipo de fractura o esguince.

Soporte auxiliar que le ayudará a soportar el peso de
férulas, cualquier tipo de vendaje o como soporte para
para mantener el brazo en reposo.                    .

Ninguna hasta el momento. Este producto podría ser
flamable.                                  .
No exponer al fuego.                                                  .

Composición:
Tela de poliéster
Hombrera acojinada
Cintas de poliéster
Cierres de contactel

CSOP

Medidas de Empaque: 
Alto: 20.5 cms.   
Ancho: 10 cms.
Profundidad: 4 cms.

Peso de Producto empacado: 
Talla: 
4 a 6: 60 gms. 
8 a 10: 70 gms.
12 a 14: 80 gms.

Clave SAT: 42241801

Clave de Unidad: H87

EAN-13: 
4 a 6 Azul:           
4 a 6 Rojo:          
4 a 6 Rosa:         
4 a 6 Naranja:     
8 a 10 Azul:         
8 a 10 Rojo:        
8 a 10 Rosa:       
8 a 10 Naranja:   
12 a 14 Azul:       
12 a 14 Rojo:      
12 a 14 Rosa:     
12 a 14 Naranja: 

Instrucciones de Uso:

Importante:

Uso Común:

Contraindicaciones:

7506372604684
7506372604653
7506372604660
7506372604677
7506372604721
7506372604691
7506372604707
7506372604714
7506372604769
7506372604738
7506372604745
7506372604752
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